Nachwuchs UFC

ST.GEORGEN
EISENSTADT

G

)

Nachwuchs UFC

ST.GEORGEN
EISENSTADT

&G

)

U1l Hallenmasters 2021

Organizzatore: Nachwuchs UFC Sankt Georgen / Eisenstadt

Data: 27.11.2021, Inizio: 08:00

Luogo dell'evento: Allsportzentrum Eisenstadt, Bad Kissingen Platz 1, 7000 Eisenstadt

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza resti - Numero di goal

Partecipanti

Seguire i risultati dal vivo

1| UFC St. Georgen / Eisenstadt 5| SC ESV / Parndorf
2 | Bezirksauswahl Neusiedl am See 6 [ ASV Vésendorf '
3| SV Wimpassing 7 | Casino Baden

4| sV Essling 8 | SPG Hortischon =

Girone di qualificazione

1 08:00 |A [UFC St. Georgen / Eisensta | SV Wimpassing P Partecipante G dR Pt
2 08:11 B [ASV Vosendorf SPG Hortischon UFC St. Georgen / Eisenstadt

3 08:22 |A [Bezirksauswahl Neusiedl a | SV Essling Bezirksauswahl Neusiedl am

4 08:33 |B |SCESV /Parndorf Casino Baden SV Wimpassing

5 08:44 | A |Bezirksauswahl Neusiedl a | UFC St. Georgen / Eisensta SV Essling

6 08:55 |B |ASV Vosendorf SC ESV / Parndorf

7 09:06 |A |SV Wimpassing SV Essling _
8 09:17 |B |Casino Baden SPG Hortischon ® Partecipante G dR Pt
9 09:28 |A |SVEssling UFC St. Georgen / Eisensta SC ESV / Parndorf

10 09:39 |B | SPG Hortischon SC ESV / Parndorf ASV Vésendorf

11 09:50 |A [SV Wimpassing Bezirksauswahl Neusied| a Casino Baden

12 10:01 B | Casino Baden ASV Vésendorf SPG Hortischon

Con passione di tournej



Nachwuchs UFC

ST.GEORGEN
EISENSTADT

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

10:12

10:23

10:34

10:45

10:56

11:07

11:18

11:29

3° Gruppo A

4° Gruppo A

1° Gruppo A

2° Gruppo A

Perdente 3° Semifinale (posi

Vincitore 3° Semifinale (posi

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

4° Gruppo B

3° Gruppo B

O IN[fojafH]@]N

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Perdente 4° Semifinale (posi

Vincitore 4° Semifinale (posi

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

U1l Hallenmasters 2021

Girone finale

Nachwuchs UFC

ST.GEORGEN
EISENSTADT

Con passione di tournej



http://www.tcpdf.org

