

U11 Hallenmasters 2021





Seguire i risultati dal vivo

Organizzatore: Nachwuchs UFC Sankt Georgen / Eisenstadt

Data: 27.11.2021, Inizio: 08:00

Luogo dell'evento: Allsportzentrum Eisenstadt, Bad Kissingen Platz 1, 7000 Eisenstadt

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza resti - Numero di goal

Partecipanti

	<u>'</u>	
	Gruppo A	
1	UFC St. Georgen / Eisenstadt	
2	Bezirksauswahl Neusiedl am See	(A)
3	SV Wimpassing	
4	SV Essling	

	Gruppo B	
5	SC ESV / Parndorf	
6	ASV Vösendorf	WA TO SELECT
7	Casino Baden	Creino
8	SPG Hortischon	

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	08:00	Α	UFC St. Georgen / Eisensta	SV Wimpassing	:
2	08:11	В	ASV Vösendorf	SPG Hortischon	:
3	08:22	Α	Bezirksauswahl Neusiedl a	SV Essling	:
4	08:33	В	SC ESV / Parndorf	Casino Baden	:
5	08:44	Α	Bezirksauswahl Neusiedl a	UFC St. Georgen / Eisensta	:
6	08:55	В	ASV Vösendorf	SC ESV / Parndorf	:
7	09:06	Α	SV Wimpassing	SV Essling	:
8	09:17	В	Casino Baden	SPG Hortischon	:
9	09:28	Α	SV Essling	UFC St. Georgen / Eisensta	:
10	09:39	В	SPG Hortischon	SC ESV / Parndorf	:
11	09:50	Α	SV Wimpassing	Bezirksauswahl Neusiedl a	:
12	10:01	В	Casino Baden	ASV Vösendorf	:

	Gruppo A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
	UFC St. Georgen / Eisenstadt	•		
	Bezirksauswahl Neusiedl am	:		
	SV Wimpassing	:		
	SV Essling	•		

	Gruppo B				
Р	Partecipante G dR				
	SC ESV / Parndorf	:			
	ASV Vösendorf	:			
	Casino Baden	:			
	SPG Hortischon	:			



U11 Hallenmasters 2021



Girone finale

No.	Inizio	Partita			l.est	d.rg.
	3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
13	10:12	3° Gruppo A	4º Gruppo B	:		
		4º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)			
14	10:23	4º Gruppo A	3° Gruppo B	:		
		1º Ser	nifinale			
15	10:34	1º Gruppo A	2º Gruppo B	:		
		2º Ser	nifinale			
16	10:45	2º Gruppo A	1º Gruppo B	:		
		Partita per	ril 7º posto			
17	10:56	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	:		
		Partita per	ril 5º posto			
18	11:07	Vincitore 3° Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	:		
	Partita per il 3º posto					
19	11:18	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:		
		Fir	nale			
20	11:29	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	:		

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	